

Q4

Delårsrapport

OKTOBER – DECEMBER 2018

NEWS 55

News55 AB
Sandhamnsgatan 63C
115 28 Stockholm
Org. nr 559006-3524
www.news55.se



VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN

- Bolaget kallade den 10 oktober till extra bolagsstämma för att vid den söka beslut om att genomföra en företrädesemission om högst 2 451 037 aktier. Teckningskursen i emissionen föreslogs till 1 krona och 30 öre kronor per aktie vilket innebär att Bolaget tillförs högst 3 186 348,10 kronor före emissionskostnader.
- Vid extra bolagsstämma den 26 oktober beslutade om företrädesemission av högst 2 451 037 aktier i enlighet med styrelsens förslag och de villkor som publicerats på bolagets hemsida och i kallelsen.
- I november meddelade Bolaget att samarbetet med Mangold Fondkommission AB (Mangold) om att den senare ska agera likviditetsgarant i Bolagets aktie på Nordic MTF skulle upphöra. Nytt avtal om samma tjänst har träffats med Mangold och samarbetet fortsätter således.
- I november ingick Bolaget ett samarbete med Veteranpoolen AB om att lansera en jobbsajt för pensionärer.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS SLUT

- Den 17 januari meddelade Bolaget att vinsajten vinliv.se rekryterat Johan Franco Cereceda som chefredaktör.
- Den 21 januari meddelar Bolaget att en av Sveriges mest meriterade journalister, K-G Bergström börjar som krönikör på News55.se.

VERKSAMHETEN

News55 är ett mediebolag med huvudsaklig inriktning på målgruppen 55+. Bolaget inledde sin verksamhet 2015 med att lansera nyhetssajten news55.se som idag når cirka en halv miljon besökare i månaden. Sedan 2016 är News55 Sveriges största mässarrangör för seniorer med över 100 000 besökare årligen. Bolaget erbjuder även produkter inom reklamfilm och print samt driver sajten E55.se som inriktar sig på nyheter och vägledning inom ekonomi, sparande och pension samt vinsajten vinliv.se. Bolagets aktie är föremål för handel på Nordic MTF med Aqurat Fondkommission AB som mentor.

OKTOBER-DECEMBER 2018 I SAMMANDRAG

- Nettoomsättningen minskade med 27 % till 2,730 MSEK (3,718 MSEK).
- Rörelseresultatet innan avskrivningar uppgick till -0,495 MSEK (-1,594 MSEK).
- Resultat efter finansnetto uppgick till -1,034 MSEK (-2,215 MSEK).
- Resultatet per aktie uppgick till -0,23 SEK (-1,19 SEK).
- Eget kapital per aktie uppgick vid periodens slut till 0,56 SEK (2,09 SEK).
- News55 har under kvartalet genomfört 6 event (9).

JANUARI-DECEMBER 2018 I SAMMANDRAG

- Nettoomsättningen ökade med 14 % till 12,537 MSEK (10,979 MSEK).
- Rörelseresultatet innan avskrivningar uppgick till -5,837 MSEK (-8,145 MSEK).
- Resultat efter finansnetto uppgick till -8,246 MSEK (-10,496 MSEK).
- Resultatet per aktie uppgick till -1,68 SEK (-5,84 SEK).
- Eget kapital per aktie uppgick vid periodens slut till 2,56 SEK (6,17 SEK).
- News55 har under perioden genomfört total 29 (27) event.
- Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2018.

VD:s kommentar

”Mycket som går åt rätt håll men mycket jobb återstår”

Efter decembers slut kan vi konstatera att 2018 har varit ett mycket tufft år för News55. Samtidigt kan vi se hur de åtgärder vi har vidtagit det senaste halvåret har gett effekt. Vi har minskat personalstyrkan ordentligt, outsourcat stora delar av verksamheten och ställt om oss till en beställarorganisation med stort fokus på kostnadskontroll och att försöka hitta snabbaste vägen till lönsamhet.

I det fjärde kvartalet omsätter vi 2,7 MSEK (3,7 MSEK) med ett rörelseresultat före avskrivningar på -495 tkr (-1,6 MSEK). En ordentlig förbättring resultatmässigt alltså. Vårt att notera är även att på grund av att hänsyn har tagits till upparbetade kostnader i december påverkas resultatet negativt med ca 250 tkr vilket är en periodiseringseffekt från 2017. Vi närmar oss alltså lönsamhet även om vi fortfarande dras med en del omställningskostnader som beräknas vara klara under första kvartalen 2019.

Om vi tittar på helåret så ser vi ännu tydligare att vårt arbete har gett effekt. På året var omsättningen 12,5 MSEK (11,0 MSEK) med ett rörelseresultat (EBITDA) på -5,8 MSEK (-8,1 MSEK). Av det negativa resultatet så härleds endast 1,5 MSEK till årets andra halvår vilket ger oss en klar indikation att vi är på rätt väg. Att bruttovinsten för Q4 är 44 % att jämföra med helårets 33 % är ännu ett bra tecken.

Under Q4 har mässor genomförts i Ystad, Alingsås, Borlänge, Sundsvall, Enköping och Norrköping.

För att ta oss igenom denna omställning genomförde vi en nyemission i november. Emissionen tillförde bolaget ca 2,9 MSEK efter emissionskostnader och värt att notera är att emissionen övertecknades med ca 9 %. News 55 och Cape Media har inlett ett samarbete kring försäljning och en av Cape Medias stora förtjänster är deras säljförmåga vad gäller elektronisk direktreklam och nyhetsbrev. News55 har under det senaste halvåret startat ett av branschens mest framgångsrika dagliga nyhetsbrev som går ut till nära 60 000 prenumeranter. Den senaste månaden har tillväxten varit ca 10 000 nya prenumeranter och vi har goda förhoppningar att vi ska kunna bibehålla en hög tillväxttakt.

Fredrik Lundberg
Verkställande Direktör



RESULTATRÄKNING

	Okt-Dec	Okt-Dec	Jan-Dec	Jan-Dec
Belopp i tusentals kronor	2018	2017	2018	2017
Nettoomsättning	2 730	3 718	12 534	10 979
Övriga rörelseintäkter	0	0	2	0
Summa rörelseintäkter	2 730	3 718	12 537	10 979
Rörelsens kostnader				
Kostnad sålda tjänster	-1 522	-2 233	-8 358	-7 141
Övriga externa kostnader	-1 549	-1 360	-6 115	-6 009
Personalkostnader	-154	-1 719	-3 900	-5 974
Rörelseresultat	-495	-1 594	-5 837	-8 145
Avskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-539	-533	-2 147	-2 007
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0
Resultat efter avskrivningar	-1 034	-2 127	-7 984	-10 153
Resultat från finansiella poster				
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-71	-88	-262	-343
Resultat efter finansiella poster	-1 105	-2 215	-8 246	-10 496
Resultat före skatt	-1 105	-2 215	-8 246	-10 496
Skatt på årets resultat	0	0	0	0
RESULTAT	-1 105	-2 215	-8 246	-10 496

BALANSRÄKNING

Tillgångar		
Belopp i tusentals kronor	2018-12-31	2017-12-31
Tecknat men ej inbetalt kapital	0	0
Immateriella anläggningstillgångar		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	1 678	1 617
Goodwill	4 149	5 705
Summa	5 828	7 322
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier, verktyg och installationer	33	122
Summa	33	122
Finansiella anläggningstillgångar		
Andelar i koncernföretag	50	50
Summa	50	50
Summa anläggningstillgångar	5 911	7 495
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	900	1 627
Aktuell skattefordran	0	4
Övriga fordringar	3	-5
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	966	57
Summa	1 870	1 682
Kassa och bank	426	227
Summa omsättningstillgångar	2 296	1 910
SUMMA TILLGÅNGAR	8 207	9 404

BALANSRÄKNING

Belopp i tusentals kronor	2018-12-31	2017-12-31
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	1 740	632
Ej registrerat aktiekapital	0	0
Fond för utvecklingsutgifter	857	0
Summa	2 597	632
Fritt eget kapital		
Överkursfond	23 958	14 841
Balanserad vinst och förlust	-5 502	0
Föregående års resultat	-10 496	-4 645
Årets resultat	-8 246	-10 496
Summa	-287	-300
Summa eget kapital	2 310	332
Obeskattade reserver		
Obeskattade reserver	0	0
Summa obeskattade reserver	0	0
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	1 531	2 156
Summa långfristiga skulder	1 531	2 156
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	500	500
Skulder till kreditinstitut	625	625
Förskott från kunder	1 057	1 773
Leverantörsskulder	1 230	2 939
Övriga skulder	120	29
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	835	1 049
Summa kortfristiga skulder	4 366	6 916
Summa skulder	5 897	9 072
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	8 207	9 404

KASSAFLÖDESANALYS

Belopp i tusentals kronor	2018 Okt-Dec	2017 Okt-Dec	2018 Jan-Dec	2017 Jan-Dec
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 386	-518	-9 331	-7 136
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	-675	-541	-786
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	2 756	-244	10 071	8 093
Periodens kassaflöde	370	-1 437	199	171
Likvida medel vid periodens början	57	1 664	227	57
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT	426	227	426	227

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Belopp i tusentals kronor	Okt-Dec 2018	Okt-Dec 2017	Jan-Dec 2018	Jan-Dec 2017
Ingående eget kapital	504	2 554	332	3 524
Förändring eget kapital				
Aktiekapital	870	0	1 108	491
Ej registrerat aktiekapital	0	0	0	0
Fond för utvecklingsutgifter	43	0	857	
Nyemission (1)	2 869	0	10 055	7 886
Kvittningsemision	0	0	0	1 262
Fondemission	0	0	0	-359
Emissionskostnader (1)	-827	-7	-938	-1 976
Balanserad vinst eller förlust	-43		-857	
Periodens resultat	-1 105	-2 215	-8 246	-10 496
	1 806	-2 222	1 979	-3 192
Belopp vid periodens utgång	2 310	332	2 310	332

(1) En justering har gjorts ackumulerat mellan tidigare bokförda emissionskostnader och nyemission. Denna omföring påverkar förändringen på det egna kapitalet för perioden men förändrar inte det totala värdet på det egna kapitalet. Den faktiska förändringen för perioden uppgår till 275 TKR i emissionskostnader och 2 316 TKR i nyemission.

Nyckeltal

	Okt-Dec 2018	Okt-Dec 2017	Jan-Dec 2018	Jan-Dec 2017
Finansiella värden				
Nettoomsättning (tkr)	2 730	3 718	12 537	10 979
Bruttoresultat (tkr)	1 208	1 485	1 485	4 179
Rörelseresultat (tkr)	-495	-1 594	-5 837	-8 145
Resultat efter finansnetto (tkr)	-1 105	-2 215	-8 246	-10 496
Soliditet (%)	28,2%	3,5%	28,2%	3,5%
Aktien				
Resultat per aktie (kr)	-0,23	-1,19	-1,68	-5,84
Omsättning per aktie (kr)	0,56	2,09	2,56	6,17
Antal aktier vid periodens slut (st)	4 902	1 780	4 902	1 780
Genomsnittligt antal aktier under period	3 507	1 408	3 000	1 585
Övriga nyckeltal				
Antal genomförda event (st)	6	9	29	27

DEFINITIONER NYCKELTAL

- » **Soliditet:** Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatteskuld) i förhållande till balansomslutningen
- » **Resultat per aktie:** Resultat efter skatt dividerat med antal aktier vid periodens slut
- » **Omsättning per aktie:** Omsättningen dividerat med antal aktier vid periodens slut
- » **Antal aktier vid periodens slut:** Totalt antal utställda aktier vid periodens slutdatum
- » **Genomsnittligt antal aktier under perioden:** Vägt genomsnittligt antal utställda aktier under perioden
- » **Antal genomförda event:** Totalt antal event för seniorer inklusive Almedalen



Kommentarer till den finansiella utvecklingen

RÖRELSENS INTÄKTER

Rörelsens intäkter uppgick i fjärde kvartalet till 2,730 MSEK (3,718 MSEK) och till 12,537 MSEK (10,979 MSEK) för året som helhet. Det är en minskning med 27 % för fjärde kvartalet jämfört med fjärde kvartalet förra året och en ökning med 14 % jämfört med förra året sett över hela perioden. Orsakerna till de minskade intäkterna är färre event under kvartalet.

RÖRELSENS KOSTNADER

Rörelsens kostnader uppgick under fjärde kvartalet till 3,225 MSEK (5,312 MSEK) och till 18,374 MSEK (19,124 MSEK) för årets som helhet. Kostnad för sålda tjänster har ökat på helåret i jämförelse med föregående år till följd av att eventförsäljningen är outsourcad, vilket påverkar bruttovinsten. Till följd av att eventförsäljningen är outsourcad så har personalkostnaderna minskat drastiskt i jämförelse med föregående år. Övriga externa kostnader har till följd av detta således ökat i jämförelse mot föregående. Avskrivningarna har en betydande del av de ökade kostnaderna ackumulerat.

RÖRELSERESULTAT INNAN AVSKRIVNINGAR

Rörelseresultatet blev innan avskrivningar -0,495 MSEK (-1,594 MSEK) för årets fjärde kvartal och -5,837 MSEK (-8,145 MSEK) för året som helhet. Resultatförändringen är främst hänförlig till sänkta kostnader i verksamheten.

RÖRELSERESULTAT EFTER AVSKRIVNINGAR

Rörelseresultatet blev efter avskrivningar -1,034 MSEK (-2,127 MSEK) och ackumulerat för året -7,984 MSEK (-10,153 MSEK).

RESULTAT EFTER FINANSNETTO

Resultat efter finansnetto för fjärde kvartalet uppgick till -1,105 MSEK (-2,215 MSEK) och till -8,246 MSEK (-10,496 MSEK) för årets tolv månader.

RESULTAT PER AKTIE

Resultatet per aktie för fjärde kvartalet uppgår till -0,23 SEK (-1,19 SEK) och till -1,68 SEK för helåret.

AKTIEN

News55:s aktie är sedan den 21 juli 2017 marknadsnoterad vid NGM Nordic MTF (N55 MTF, ISIN kod: SE000 988 9934). Aktiekapitalet uppgår till 1 739 713 SEK fördelat på 4 902 074 stycken aktier, var och en med ett kvotvärde uppgående till 0,354893 SEK.

MEDARBETARE

Under perioden har bolaget i snitt haft motsvarande 5 personer anställda direkt eller på konsultbasis. Att jämföra med 10 personer under föregående kvartal.

INCITAMENTSPROGRAM

Styrelsen beslutade den 4 oktober 2017 med stöd av bemyndigande vid årsstämma den 10 april 2017 att emittera högst 160 000 teckningsoptioner till Karolina Palutko Macéus bolag genom ett optionsprogram med syfte att fördjupa ett långsiktigt samarbete kring satsningen på E55. Efter omräkning i enlighet med optionsvillkoren i anledning av den företrädesemission Bolaget genomförde i fjärde kvartalet uppgår antalet optioner till 205 880 stycken där en (1) teckningsoption ger rätt att teckna en (1) ny aktie för 21,37 kronor per aktie från och med den 1 januari 2021 till och med den 30 september 2021. Om samtliga teckningsoptioner nyttjas tillförs News55 ca 4 400 000 kr. Aktierna som därmed kan komma att ges ut motsvarar ca 4,2 % spädning av det totala antalet aktier.

FINANSIELL STÄLLNING

Per den 31 december uppgår det egna kapitalet till 2,310 MSEK (0,332 MSEK), kassan uppgår till 0,426 MSEK (0,227 MSEK)

och övriga omsättningstillgångar till 1,870 MSEK (1,682 MSEK). Belåning uppgår till 1,531 MSEK (2,156 MSEK) i långfristiga skulder samt 0,625 MSEK (0,625 MSEK) i kortfristiga skulder till låneinstitut. Därtill finns en checkräkningskredit som uppgår till 0,500 MSEK. Totala skulder uppgår till 5,814 MSEK (9,072 MSEK). Soliditeten uppgår till 28,2 % (3,5 %).

Bolaget har historiskt sett drivits med förlust och saknar fortfarande tillräckliga kostnadstäckande intäkter. Det är inte säkerställt att Bolaget kommer att generera tillräckliga medel för att finansiera fortsatt verksamhet och det kan inte uteslutas att bolaget i framtiden kommer söka nytt kapital.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Rapporten är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.



Bolagsinformation

ÄGARFÖRTECKNING DEN 31 DECEMBER 2018

Tabellen nedan visar News55:s större aktieägare. Det är genom några av dessa bolag som Bolagets grundare och nyckelpersoner har sitt ägande. Bryngan Invest AB är delägt av Fredrik Lundberg och Tobias Fagerlund, Artie AB ägs av Artur Ringart. BNY Mellons aktier innehas av Johan Lundberg.

Aktieägare	Antal aktier	Innehav
Tobias Björkman	1 000 000	20,40 %
Dividend AB	855 692	17,46 %
BNY Mellon SA/NV	671 000	13,69 %
Bryngan Invest	564 142	11,51 %
Artie AB	237 500	4,84 %
Övriga aktieägare	1 401 811	32,10 %
Totalt antal aktier	4 902 074	100 %

STYRELSE

I Bolagets styrelse sitter styrelseordförande Tobias Fagerlund och ledamöter Fredrik Lundberg, Kenneth Adenskog, Artur Ringart och Lena Adelsohn Liljeroth.

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisor.

MER INFORMATION

Årsredovisning inklusive revisionsberättelse kommer att finnas tillgänglig från och med den 10 april 2019. Ingen utdelning kommer att lämnas för räkenskapsåret 2018.

För ytterligare information kontakta Fredrik Lundberg eller besök news55.se/bolagsinformation.

Fredrik Lundberg

Verkställande Direktör

Telefon: +46 (0)70 855 22 71

E-post: fredrik.lundberg@news55.se

KALENDARIUM

15 april 2019, delårsrapport avseende första kvartalet 2019

24 maj 2019, ordinarie bolagsstämma

21 augusti 2019, delårsrapport avseende andra kvartalet 2019

7 november 2019, delårsrapport avseende tredje kvartalet 2019

12 februari 2020, bokslutskommuniké avseende 2020